[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                    Р Е Ш Е Н И Е                    ПРОЕКТ
От              г.                                    с. Калинино                             №
Развитие инфраструктуры администрации  Калининского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия
В связи с увеличением количества индивидуальной застройки, для дальнейшего благоустройства территории села  Калинино и развития транспортной инфраструктуры,  Совет депутатов Калининского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Приступить к процедуре изъятия земельных участков с кадастровыми номерами:
19:10:050306:92 ;  19:10:050306:94  для строительства парка культуры и отдыха
19:10:050306:2204  ;  19:10:050306:4070 для реконструкции автомобильной дороги по ул. Белых Облаков с обустройством пешеходных дорожек, установки автобусных заезных карманов, оборудования уличного освещения
19:10:050306:100  ;  19:10:050306:86   ; 19:10:050306:3302  для строительства спортивного стадиона для муниципальных нужд
 2.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава
Калининского сельсовета                                                              Сажин  И.А.